ตามที่ แขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เปี่ยมสุข โฮลดิ้ง จำกัด (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๑๕.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่     ​​​​​​​๑๓    ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์(หัวหิน)